
 14-25.08.2025

БУЧЕН КОЗЈАК ЈОГУРТ 
3.2% MM 1КГ

БАНАНИ 1 КГ ЈУНЕШКА ПЛЕШКА КГ

СВИНСКА КРЕМЕНАДЛА КГСВИНСКА ПЛЕШКА БЕЗ КОСКА 
КГ

МОНИНИ МАСЛИНОВО МАСЛО 
ЕКСТРА ВЕРЏИН 750 МЛ СКОПСКО / СМУТ ЛИМЕНКА 0.5Л

72
ДЕН.

749
ДЕН.

359
ДЕН.

369
ДЕН.

559879
ДЕН.

ДЕН. 4863
ДЕН.

ДЕН.

ЛУБЕНИЦА 1 КГ

19
ДЕН.

за 1 КГ за 1 КГ за 1кг

за 1кгза 1кг

100мл=74,53ден. 100мл=9,6ден.100гр=6.5ден.

6575
ДЕН.

ДЕН.

ПОНУДА

ПОНУДАПОНУДА

ЈУНЕШКИ ВРАТ КГ

СВИНСКО РЕБРО / ВРАТ СО 
КОСКА КГ

СВИНСКИ БУТ БЕЗ КОСКА КГ

759
ДЕН.

359
ДЕН.

379
ДЕН.

за 1кг

за 1кгза 1кг

ПОНУДА

ПОНУДАПОНУДА

ПОНУДА ПОНУДА
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БИТОЛСКО МЛЕКО 10 
ВИТАМИНИ 2.8% ММ 1Л

ЛИВАДА КРАВЈИ КАШКАВАЛ 
45%ММ КГ

ЗДЕНКА ТОПЕНО СИРЕЊЕ 
КЛАСИК 140ГР

ЦЕКИН ПИЛЕШКИ ПРСТИ 
ПАНИРАНИ ЗАМРЗНАТИ 600Г

БИТОЛСКИ ЈОГУРТ 2.8% 1КГ

ОСОГОВСКО МЕШАНО СИРЕЊЕ 
ВАКУУМ КГ

АБЦ КРЕМ СИРЕЊЕ КЛАСИК 
200Г

ЗБРЕГОВ СУПЕР КЕФИР 750Г

БИСЕР МОЦАРЕЛА 450ГР

ПИВАЦ СВИНСКА ЧАЈНА ВАКУМ 
300Г

КОСИЉАК СВИНСКА ПЕЧЕНИЦА 
ДИМЕНА КГ

СОЛЕТА ПИЛЕШКО ФИЛЕ 
ЧАДЕНО КГ

СОЛЕТА СВИНСКИ КУЛЕН КГ

БУЧЕН КОЗЈАК КРАВЈО КИСЕЛО 
МЛЕКО 400Г

ОЛИМПУС ЈОГУРТ ГРЧКИ 0% ММ 
150Г

6581
ДЕН.

ДЕН.

569829
ДЕН.

ДЕН.

89115
ДЕН.

ДЕН.

279459
ДЕН.

ДЕН.

6977
ДЕН.

ДЕН.

369
ДЕН.

109159
ДЕН.

ДЕН.

69
ДЕН.

289415
ДЕН.

ДЕН.

199279
ДЕН.

ДЕН.

519
ДЕН.

359459
ДЕН.

ДЕН. 599
ДЕН.

3037
ДЕН.

ДЕН.

3550
ДЕН.

ДЕН.

100мл=6,5ден.

за 1кг

100гр=63,57ден.

100гр=46,50ден.

100гр=6,9ден.

за 1кг

100гр=54,50ден.

100гр=9,20ден.

100гр=64,22ден.

100гр=66,33ден.

за 1кг за 1кг за 1кг

100гр=7,5ден.

100гр=23,33ден.

89
ВЕНИ КОМ ЈАЈЦА М 10

7994
ДЕН.

ДЕН.

Парче=7,9ден.

ПОНУДА

ПОНУДАПОНУДА

ПОНУДА

199
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НЕДА ПОЛУЛИСНАТИ ПОЛОШКИ 
МИНИ КИФЛИ 450Г

АЛОМА ПРЕМИУМ СЛАДОЛЕД 
ТОПЕН ЛЕШНИК 900МЛ

ЛИНДТ ЛИНДОР КОРНЕТ 
МЛЕЧЕН / АСОРТЕД 200 ГР

СЛ ЧОКО БАНАНА 630 ГР

ЖИТО ЛУКС ЛЕБ ТОСТ БРИОШ 
350Г

МЕРСИ ЗЕЛЕНО / СИНО / 
КАФЕАВО / МУС  / КОКОС 250 ГР

7 ДЕЈС МУЛТИПАК КРОАСАН 
КАКАО 4X60ГР

ЗОТИС ОВОШЕН ЈОГУРТ 400Г

МИЛКА ЧОКОЛАДА ТОПЕН 
ЛЕШНИКИ/ АЛПСКО МЛЕКО 80 ГР

КИНДЕР ЧОКОЛАДА 100Г

ФРИКОМ СЛАДОЛЕД КВАТРО 
ЧОКОЛАДО 1650МЛ

НАЈЛЕПШЕ ЖЕЉЕ ЧОКОЛАДА 
БАНАНИЦА 184 ГР

ДОРИНА ЧОКОЛАДА ЛЕДЕНА 
100 ГР

6070
ДЕН.

ДЕН.

199
ДЕН.

349
ДЕН.

199309
ДЕН.

ДЕН.

55
ДЕН.

209319
ДЕН.

ДЕН.

299445
ДЕН.

ДЕН.

79
ДЕН.

4568
ДЕН.

ДЕН.

6999
ДЕН.

ДЕН.

85109
ДЕН.

ДЕН.

139199
ДЕН.

ДЕН.

59
ДЕН.

100гр=13,33ден.

100мл=22,11ден.

100гр=174.5ден.

100гр=31.59ден.

100гр=15,71ден.

100гр=119.6ден.

Парче=19,75ден.

100гр=11,25ден.

100гр=86.25ден.

100гр=85ден.

100мл=12,67ден.

100гр=75,54ден.

100гр=59ден.

209319319

СНИКЕРС БАР МУЛТИПАК 6/1

169299
ДЕН.

ДЕН.

Парче=28,17ден.

СУВИ ЦРНИ МАСЛИНКИ 300-
350 КГ

279329
ДЕН.

ДЕН.

за 1кг
МОЈА КРАВИЦА ПУТЕР 125ГР

6995
ДЕН.

ДЕН.

100гр=55,20ден.

199

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА ПОНУДА

55
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ОРЕО КОЛАЧИ ДУОПАК 
2X176 ГР

СЕТ ДАРЕ МЛЕЧНО ЧОКОЛАДО 
СО ФСТАК 30 ГР  2+1

МИНАС МЕЛЕНО КАФЕ 200 ГР

MAKEДОНИЈА КЕЧАП БЛАГ 1Л 
+ ПОДАРОК ПЕЧУРКИ 300ГР

ПЛАЗМА КОЦКА СО МЛЕЧНО/ 
БЕЛО ЧОКОЛАДО 135Г

ОРБИТ РЕФРЕШ СПЕАРМИНТ/ 
ТРОПИКАЛ ШИШЕНЦЕ 30ПАР

ТОМИ МАЈОНЕЗ 611 ГР

ЛИНО ЛАДА КРЕМ ГОЛД 350Г

НЕСКАФЕ ДОЛЧЕ ГУСТО 16 
КАПСУЛИ

БУМ БОКС ОВЕСЕН НАПИТОК 
БАДЕМ/ ТОПЕН ЛЕШНИК 1Л

МИЛКА ЛЕШНИК КРЕМ 350 ГР

ЕВА ТУНА ПАРЧИЊА ВО 
МАСЛИНОВО МАСЛО 160ГРГОЛД

НЕСКАФЕ КЛАСИК ЛИМЕНКА 
200 ГР

ВИТАЛИА 4 МЕЛЕНИ СЕМИЊА 
170Г

159
ДЕН.

АРГЕТА ПАШТЕТА КОКОШКИНА/ 
КРЕМ КОКО ЈУНИОР/ П.ГРАДИ 95Г

90105
ДЕН.

ДЕН.

139189
ДЕН.

ДЕН.

6599
ДЕН.

ДЕН.

99
ДЕН.

105159
ДЕН.

ДЕН.

149
ДЕН.

175
ДЕН.

299465
ДЕН.

ДЕН.

199305
ДЕН.

ДЕН.

309
ДЕН.

99147
ДЕН.

ДЕН.

6997
ДЕН.

ДЕН.

Парче=79,5ден.

Парче=30ден.

4255
ДЕН.

ДЕН.

100гр=69,5ден.

100гр=48,15ден.

Парче=3,5ден.

100гр=42,57ден.

Парче=18,69ден.

100гр=28,64ден.

100мл=10,9ден.

100гр=56,86ден.

100гр=154,5ден.

100гр=40,59ден.

100гр=61,88ден. 100гр=44,21ден.

109199
ДЕН.

ДЕН.

159 65

99

ПОНУДА ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДАПОНУДА

ЛЕШНИК ЧОКОЛИНО 200ГР.

99155
ДЕН.

ДЕН.

 100ГР. = 49,5ден.
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ПОДРАВКА АЈВАР БЛАГ/ ЛУТ 
290 ГР

ТЕТОВСКА ТАРАНА СО ЈАЈЦА 
500 ГР

ДОРИТОС ЧИПС  90 ГР

ПОДРАВКА ШВАЈЦАРСКА СУПА 
СО КОКОШК. МЕСО 54ГР

ДИЈАМАНТ СОНЧОГЛЕДОВО 
МАСЛО 1Л

ЧИПСИ ЧИПС РЕБРАСТ МЕГА 
280 ГР

ТЕТОВСКО ДОМАЌИНСКО 
БРАШНО Т-400 1КГ

БАРИЛА СОС БАСИЛИКО СУГО/ 
ОЛИВЕ/ НАПОЛ./ АРАБ. 400Г

СЕТ ПАТОС 3X90 ГР

ДИВЕЛА МАКАРОНИ 500 Г

БАРИЛА МАКАРОНИ 500Г

ПАРДОН СОЛЕНКИ СО 
КИКИРИКИ 210 ГР

135197
ДЕН.

ДЕН.

5975
ДЕН.

ДЕН.

35
ДЕН.

8797
ДЕН.

ДЕН.

3034
ДЕН.

ДЕН.

149
ДЕН.

5565
ДЕН.

ДЕН.

59
ДЕН.

100гр=46,55ден.

100гр=11,8ден.

100гр=61,11ден.

100гр=64,81ден.

100мл=8,7ден.

100гр=38,93ден.

100гр=3ден.

100гр=33,75ден.

Парче=49,67ден.

100гр=11ден.

100гр=17,8ден.

100гр=28,10ден.

89105
ДЕН.

ДЕН.135179
ДЕН.

ДЕН.

109149
ДЕН.

ДЕН.55
ДЕН.

303434
ПОНУДА

ПОНУДА ПОНУДАПОНУДА

БЕЈК РОЛС КРЕКЕРИ 80Г БАКО ФСТАК 100 ГР ЧЕЗА ИНДИСКИ ОРЕВ 100 ГР ЧЕЗА БАДЕМ ПЕЧЕН 100Г

85109
ДЕН.

ДЕН. 5277
ДЕН.

ДЕН. 55
ДЕН.

100гр=43,75ден. 100гр=85ден. 100гр=52ден. 100гр=55ден.

3549
ДЕН.

ДЕН.
ПОНУДА
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ЈАНА ВОДА 1.5Л 5+1

ТИКВЕШ АЛЕКСАНДРИЈА БЕЛО / 
РОЗЕ / ЦРВЕНО 0.75Л

ЏЕК ДАНИЕЛС 0.7Л

СЕТ ЈАГЕРМАЈСТЕР 0.5Л + 
ЈАГЕРМАЈСТЕР МАНИФЕСТ 0.5Л

ТИТОС ВОДКА 0.7Л

ДАЛВИНА АМФОРА КУВЕ 
(БЕЛО) 0.75 Л / ВРАНЕЦ 

АМФОРА ЦРВЕНО ВИНО 0.75Л

ЏОНИ ВОКЕР РЕД ЛАБЕЛ БЕЗ 
КУТИЈА 0.7Л

ХАЈНИКЕН ЛИМ МП 6X0.5Л

ПИЛАВАС УЗО 2Л

БОМБАЈ САФИР ЏИН 0.7 Л СО 
ЧАША

ГОРДОНС ЏИН ПИНК 0.7Л

НАТУРАЛ СОК ОД ПОРТОКАЛ 
100% СТАКЛО 750МЛ

150195
ДЕН.

ДЕН.

299345
ДЕН.

ДЕН.

10501515

ДЕН.
ДЕН.

13502095

ДЕН.
ДЕН.8991245

ДЕН.
ДЕН.

215299
ДЕН.

ДЕН.

799999
ДЕН.

ДЕН.

349399
ДЕН.

ДЕН.

7991119

ДЕН.
ДЕН.

9991369

ДЕН.
ДЕН.

699889

ДЕН.
ДЕН.

129209
ДЕН.

ДЕН.

Парче=25ден.

100мл=39,87ден.

100мл=150ден.

Парче=675ден.100мл=128,43ден.

100мл=28,67ден.

100мл=114,14ден.

Парче=58,17ден.

100мл=39,95ден.

100мл=142,71ден.

100мл=99,86ден.

100мл=17,2ден.

ЦЕДЕВИТА 455ГР

159199
ДЕН.

ДЕН.

100гр=35ден.

159199199

ШВЕПС БИТЕР ПЕТ 1.5 Л

ФРУКТАЛ ЈАБОЛКО/ ПРАСКА
100% ПЕТ 0.75Л

ОЛИМПУС СОК ПРИРОДЕН ОД 
ПОРТОКАЛ И ЈАБОЛКО ПЕТ 1Л

100мл=4,6ден.

100мл=7,33ден.100мл=10,9ден.

6989
ДЕН.

ДЕН.

5589
ДЕН.

ДЕН.109199
ДЕН.

ДЕН.

349399399

699

135020952095
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ХЕППИ ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 
СЕТ 3/1

БОРОТАЛКО ДЕО СПРЕЈ 
150МЛ

ОЛВЕЈС ПЛАТИНУМ ВЛОШКИ 
22/1

ПАНТЕН ШАМПОН АКВАЛАЈТ/
Р&П 625МЛ. / КОНДИЦИОНЕР Р&П 

500МЛ

ВИОЛЕТА ВЛАЖНИ МАРАМИЦИ 
ВАТЕРКЕР 56/1

СЕТ ПАЛМОЛИВ КУПКА 500МЛ
+КУПКА 500МЛ

СЕТ НИВЕА АФТЕР ШЕЈВ+ПЕНА 
ЗА БРИЧЕЊЕ 200МЛ

ГЛИСС ШАМПОН 400МЛ

ОРАЛ Б ЕЛЕКТРИЧНА ЧЕТКА

СЕТ НИВЕА МЛЕКО ЗА ТЕЛО 
400МЛ+ГЕЛ ЗА ТУШИРАЊЕ 250ml

ГАРНИЕР КОЛОР НАТУРАЛ 
БОЈА ЗА КОСА

ТЕО МИЛК РИЧ ТЕЧЕН САПУН 
РЕФИЛ 900МЛ.

СЕТ КОЛГЕЈТ КАВИТИ ПРОТЕКШН 
75МЛ. + ХЕРБАЛ 75МЛ.

СЕНСОДИН ВАЈТЕНИНГ ДУО ПАК 
2Х75МЛ

ЏОНСОН КУПКА СО ЕКСТРАТ ОД 
КАЛИНКА 400 МЛ 1+1

 СЕТ АЈАКС УНИВЕРЗАЛНО СРЕДСТВО 
1Л.+СРЕДСТВО ЗА СТАКЛО ПИНК 

750МЛ.

139
ДЕН.

59
ДЕН.

399589
ДЕН.

ДЕН.

379542
ДЕН.

ДЕН.

8995
ДЕН.

ДЕН.11992025

ДЕН.
ДЕН.

259399
ДЕН.

ДЕН.

209
ДЕН.

149165
ДЕН.

ДЕН.

Парче=28,3ден.

100мл=92,6ден.

Парче=44,5ден.

Парче=9,05ден.

100мл=47,84ден. 100мл=59.8ден.

Парче=1,05ден.

Парче=94,5ден.

100мл=47,25ден.

Парче=1199ден.

Парче=162ден.

100мл=9,89ден.

100мл=172ден.

Парче=104,5ден.

85115
ДЕН.

ДЕН.85115115

189255
ДЕН.

ДЕН.

199
ДЕН.

162
ДЕН.

299425
ДЕН.

ДЕН. 189309
ДЕН.

ДЕН. 89115
ДЕН.

ДЕН.

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА ПОНУДА ПОНУДА
209

189255255
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ПЕРФЕКС ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА 
СОФТ М 10/1 3СЛ.

ПЕРВОЛ ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ 
ЦРН/ КОЛОР 4Л. 80 ПЕРЕЊА

ОМИНО БЈАНКО ТЕЧЕН 
ДЕТЕРГЕНТ

ПЕРФЕКС ДЕЛУКС КУЈНСКИ 
БРИСАЧ 3СЛ. 450ГР 1/1

ПЕРСИЛ ГЕЛ УНИВЕРЗАЛ3.96Л./
ПАУЕР КАПС УНИВЕРЗАЛ 60/1

НИЛА ТЕЧЕН ДЕТЕРГ./ МИКС 
КОЛОРС/ ЦРНО&ЏИНС  900 МЛ.

ВЦ НЕТ КРИСТАЛ ГЕЛ БЛУ/ 
ЦИТРУС ФРЕШ 750МЛ

ПАЛОМА ТОАЛЕТНА ХАРТИЈА 
ТРОСЛОЈНА ЦВЕЌЕ 12/1

ПЕРСИЛ УНИВЕРЗАЛ 6КГ АРИЕЛ ТЕЧЕН ДЕТЕРГЕНТ 4.5Л./
АРИЕЛ КАПСУЛИ 76/1

ЛЕНОР ОМЕКНУВАЧ СПРИНГ 
2X1491МЛ, 142 ПЕРЕЊА

СЕТ ФЕРИ ДЕТЕРГЕНТ ЗА САДОВИ 
ЛИМОН/ КАЛИНКА 2Х900МЛ

ГЛЕЈД ТЕЧНОСТ РЕФИЛ ЗА ЕЛЕ.
АПАРАТ 20 МЛ

ЛОТУС ДЕТЕРГЕНТ ЗА АЛИШТА 
9КГ.

ОРНЕЛ ОМЕКНУВАЧ ЛУНАР/ 
ГЛОУ ПАРФЕМ 1600МЛ

ФЕРИ КАПСУЛИ ПЛАТИНУМ 
113/1

89129
ДЕН.

ДЕН. 89112
ДЕН.

ДЕН.

6991249
ДЕН.

ДЕН.

129189
ДЕН.

ДЕН.

99152
ДЕН.

ДЕН.

149
ДЕН.

999
ДЕН.

449639
ДЕН.

ДЕН.

249345
ДЕН.

ДЕН. 159255
ДЕН.

ДЕН.

349389
ДЕН.

ДЕН.

199295
ДЕН.

ДЕН.10991849
ДЕН.

ДЕН.

Парче=8,9ден.

100мл=13,23ден.

100мл=13,45ден.

Парче=89ден.

Парче=11,65ден. 100мл=17.65ден.

100мл=14,33ден.

100мл=13,2ден.

Парче=12,42ден.

100гр=12.15ден.

Парче=13.14ден.100мл=22.2ден.

Парче=224,5ден.

Парче=124,5ден. 100мл. = 795ден.

100гр=3,88ден.

100гр=12,44ден.Парче=9,73ден.

149

7291249
ДЕН.

ДЕН.529
ДЕН.

269449
ДЕН.

ДЕН.

349389389
ПОНУДА

ПОНУДАПОНУДА

Парче=13.14ден.100мл=22.2ден.
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СЕТ 5 НОЖЕВИ ,1 НОЖ ЗА 
ЛУПЕЊЕ

СЕТ ДРВЕНИ ЛАЖИЦИ 
1/4

СЕОВУД ДРВЕНА СТАЛАЖА ЗА 
ЧЕВЛИ ЗА 8 ПАРА

МУЛТИФУНКЦИОНАЛНИ КРПИ 
ЗА ЧИСТЕЊЕ 1/5

МАТАЛКА ЗА НЕСКАФЕ

КОРПА ЗА ПОМФРИТ МЕТАЛНА 

ДАСКА ЗА ПЕГЛАЊЕ МИНИ 
60*36ЦМ

МАШКИ ШОРЦЕВИ ЗА КАПЕЊЕ 
М,Л,ХЛ,ХХЛ

СЕЦКО НА ВЛЕЧЕЊЕ 
13*15*13ЦМ 

САД ЗА СКЛАДИРАЊЕ 
16*16*10ЦМ 1600МЛ

ПЕРИЛЛА СУШАРА ФЛАЈ

ДЕТСКИ ШОРЦЕВИ ЗА КАПЕЊЕ 
8,10,12

ДАСКА ЗА СЕРВИРАЊЕ ОД 
БАМБУС 53X12X1.3ЦМ

САД ЗА СКЛАДИРАЊЕ 
13*13*8ЦМ 850МЛ 

МОП ЗА ЧИСТЕЊЕ СО КЛИП СО 
2 КРПИ 117ЦМ

ЖЕНСКИ ШОРЦЕВИ М,Л,ХЛ,ХХЛ

299399
ДЕН.

ДЕН.

3959
ДЕН.

ДЕН.

79159
ДЕН.

ДЕН.

99189
ДЕН.

ДЕН.

159199
ДЕН.

ДЕН.

89129
ДЕН.

ДЕН.

119159
ДЕН.

ДЕН.

79129
ДЕН.

ДЕН.

5989
ДЕН.

ДЕН.

249359
ДЕН.

ДЕН.

119159
ДЕН.

ДЕН.

Парче=299ден.

Парче=59ден.

Парче=199ден.

Парче=7,8ден.

Парче=79ден.

Парче=99ден.

Парче=299ден.

Парче=159ден.

Парче=119ден.

Парче=89ден.

Парче=499ден.

Парче=119ден.

Парче=79ден.

Парче=59ден.

Парче=249ден.

Парче=119ден.

299399399 119199
ДЕН.

ДЕН.

99189189
ДЕН.5999

ДЕН.
ДЕН.

299450
ДЕН.

ДЕН.199
ДЕН. ДЕН.

499799
ДЕН.

ДЕН.

ДЕТСКИ ШОРЦЕВИ ЗА КАПЕЊЕ 

119159159
ДЕН.

Парче=119ден.

ПОНУДА

89129129 598989

119199199
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ПОРЦЕЛАНСКА ШОЛЈА / МАЧЕ 
350МЛ

ПОРЦЕЛАНСКА ЧИНИЈА 21ЦМ

ПАПИЛЛА ТАВА 24 ЦМ

ПОРЦЕЛАНСКИ СЕТ ЗА РУЧАЊЕ 
1/18 БЕЛ 

ПОРЦЕЛАНСКА ЧИНИЈА 
18*5.5ЦМ

ПАПИЛЛА ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ 
25ЦМ ЛОНЧЕ ЗА  МЛЕКО 23CM

ТАВА ЗА ПЕЧЕЊЕ 37*25ЦМ НОЖ ЗА СТЕК 1/2

ПОРЦЕЛАНСКИ САД 15ЦМ 
ПОРЦЕЛАНСКА ЧИНИЈА 

20.5*11*2ЦМ

ЧАША ЗА ВОДА 390МЛ

ЧЕТКА ЗА ФЕНИРАЊЕ 1/1КАМРИ ЧЕТКА ФЕН ЗА КОСА МАКС АПАРАТ ЗА ТУРСКО КАФЕ 
600 ВМАКС ПРАВОСМУКАЛКА 

4979
ДЕН.

ДЕН.

99159
ДЕН.

ДЕН.

250499
ДЕН.

ДЕН. 250399
ДЕН.

ДЕН. 199299
ДЕН.

ДЕН.

159259
ДЕН.

ДЕН. 2949
ДЕН.

ДЕН.

8999
ДЕН.

ДЕН. 8999
ДЕН.

ДЕН.

6579
ДЕН.

ДЕН.

5979
ДЕН.

ДЕН.7591699

ДЕН.
ДЕН.549699

ДЕН.
ДЕН.29994359

ДЕН.
ДЕН.

Парче=49ден.

Парче=99ден.

Парче=250ден.

Парче=49,94ден.

Парче=39ден.

Парче=250ден. Парче=199ден.

Парче=159ден. Парче=14,5ден.

Парче=89ден. Парче=89ден.

Парче=65ден.

Парче=59ден.Парче=759ден.Парче=549ден.Парче=2999ден.

250399399

8991299
ДЕН.

ДЕН.

1593959
ДЕН.

ДЕН.

657979

497979

59

199299299
ДЕН.

299943594359

“Моќност: 2200W
Контрола на брзината: 
Електронска
Нивоа на филтрација: 6
Телескопска цевка: Нерѓосувачки 
челик
Голема папуча со четка за под
Кеса со капацитет 4,5l
Индикатор за полна ќеса
Автоматско собирање на кабел
Должина на кабел: 5m
Работен опсег: 8 m”

“Моќност: 600 W
Капацитет на вода: 500 ml
On/o   копче
Скриен грејач
База со кабел
Лесен за употреба
Пластично куќиште
Може да се користи за подготовка 
на различни топли пијалоци
Кафе,топло чоколадо, какао, 
салеп….
Ѓезвето се одделува од базата
“

“Вграден прекинувач за контрола на
брзината на воздухот и температурата:
2 поставки за брзина
3 поставки за температура
Најлонски влакна без заплеткување
Керамичка основа
Дијаметар: 22 cm
Ротирачки кабел за 360° C
Должина на кабелот: 1.75 m
Кука за закачување
Номинална моќност: 1200 W
Максимална моќност: 1800 W”
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НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА

ПЕРНИЦА КЛАСИК МЕМОРИ  
50*60 ЦМ.

ПЕРНИЧЕ ЗА СТОЛ 38*38ЦМ

ЦДМ МАШКИ СЛИП КИЛОТИ 
2+1 ГРАТИС

BLACKOUT ЗАВЕСА ЗА СОНЦЕ 
145X230/250 ЦМ

ЛАТЕКС ДЕТСКА ПЕРНИЦА 
30*50ЦМ 650ГР

СЕТ ПАТОСНИЦИ ЗА ВО БАЊА 
50*80ЦМ 40*60ЦМ 

ТРМ СЕТ СОКНИ 3/1

ЕДИНЕЧНА ПАТОСНИЦА 
40*60 ЦМ

ЦЕОБЕРИ ПЕШКИР СТАПАЛКИ 
50*70ЦМ

ДЕТСКО ПЕРНИЧЕ ЗА ВРАТ ЗА 
ПАТУВАЊЕ 28ЦМ 

ДОМИНАНТ ЖЕНСКИ КИЛОТИ 
1/1

МЕЛИ ПЕШКИР 70*140 ЦМ

ДЕТСКИ ПИЖАМИ ЛЕТНИ

НАВЛАКА ЗА ПЕРНИЦА

НАВЛАКА ЗА СТОЛ 40*50ЦМ 
45*65ЦМ 

8999
ДЕН.

ДЕН.

119139
ДЕН.

ДЕН.

95219
ДЕН.

ДЕН.

499699
ДЕН.

ДЕН.

399499
ДЕН.

ДЕН.

75149
ДЕН.

ДЕН.

5979
ДЕН.

ДЕН.

115149
ДЕН.

ДЕН.

55109
ДЕН.

ДЕН.

199219
ДЕН.

ДЕН.

279
ДЕН.

4959
ДЕН.

ДЕН.

8999
ДЕН.

ДЕН.

Парче=89ден.

Парче=119ден.

Парче=69ден.

Парче=31,67ден.

Парче=279ден.

Парче=499ден.

Парче=399ден.

Парче=25ден.

Парче=59ден.

Парче=115ден.

Парче=199ден.

Парче=55ден.

Парче=199ден.

Парче=279ден.

Парче=49ден.

Парче=89ден.

Избор на бои

279299
ДЕН.

ДЕН.

119139139

69
ДЕН.

30*50ЦМ 650ГР

СЕТ ПАТОСНИЦИ ЗА ВО БАЊА 

399499499
ДЕН.

Парче=399ден.

199249
ДЕН.

ДЕН.
ПОНУДА

59

279
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ЛЕЖАЛКА ЗА ПЛАЖА

ЖЕНСКИ АПОСТОЛКИ БР.36-41

ПЕШКИР ЗА НА ПЛАЖА  200ГР 
70*140ЦМ

Ra
m

st
or

e 
се

 и
зв

ин
ув

а 
за

 е
ве

нт
уа

лн
и 

пе
ча

тн
и 

гр
еш

ки

ПОДЛОГА ЗА НА ПЛАЖА 
90*170ЦМ

Ко
ли

чи
ни

те
 с

е 
ог

ра
ни

че
ни

СТОЛИЦА ЗА ПЛАЖА

ТОРБА ЗА ПЛАЖА 52*40ЦМ 

ПЕШКИР ЗА НА ПЛАЖА 
75*150ЦМ 580ГР

ПОДЛОГА ЗА НА ПЛАЖА 
165*90ЦМ

СТОЛИЦА ЗА ПЛАЖА

ТОРБА ЗА ПЛАЖА ЖЕНСКА 
52*36*12CM 

ЛУЛАШКА ХАМОК 180*80ЦМ 
ДО 80КГ  

ЧАДОР ЗА ПЛАЖА ДИА 2М

МАСА ЗА КАМПУВАЊЕ 
53*53*49ЦМ 

ИГРАЧКИ ЗА НА ПЛАЖА 29ЦМ 

ПИШТОЛ НА ВОДА 70ЦМ 

ИГРАЧКА ПИШТОЛ НА ВОДА 
39ЦМ

99129
ДЕН.

ДЕН.

119149
ДЕН.

ДЕН.

299399
ДЕН.

ДЕН.249299
ДЕН.

ДЕН.

149199
ДЕН.

ДЕН. 459
ДЕН.

99
ДЕН.

79
ДЕН.

Парче=999ден.

Парче=99ден.

Парче=99ден.

Парче=119ден.

Парче=599ден.

Парче=179ден.

Парче=299ден.

Парче=149ден.

Парче=699ден.

Парче=179ден.

Парче=159ден.

Парче=459ден.

Парче=499ден.

Парче=109ден.

Парче=99ден.

Парче=79ден.

159199
ДЕН.

ДЕН.

Парче=999ден.

9991199
ДЕН.

ДЕН.

Парче=599ден.

599659
ДЕН.

ДЕН. 699799
ДЕН.

ДЕН.

Парче=499ден.

499699
ДЕН.

ДЕН.

179249
ДЕН.

ДЕН. 179199
ДЕН.

ДЕН.179 109
ДЕН.

Ко
ли

чи
ни

те
 с

е 
ог

ра
ни

че
ни

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА ПОНУДА

249299299 299399399


